Jahresprogramm 2026

Datum Uhrzeit Kurztext Leiter/in Treff-
punkt
Januar 2026
Mi 07.01.26 Seniorengruppe Bérbel Steinbrenner
Do 08.01.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
So 10.01.26 11.15  Winterwanderung Panoramaweg Anna Fohrenbach BbfN
Mi 14.01.26 18:00 Spielabend fiir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 15.01.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 22.01.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 24.01.26 09:30  Schneeschuhwanderung Anna Féhrenbach BfN
Do 29.01.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Februar 2026
Mi 04.02.26 Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Do 05.02.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 07.02.26 15:00 Jahreshauptversammlung Nfh
Mi 11.02.26 18:00 Spielabend fir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 19.02.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 26.02.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 28.02.26 09:15 Turken-Louispfad Breitnau Nikola Wangler BfN
Bernhard Schwar
Marz 2026
Mi 04.03.26 Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Do 05.03.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Mi 11.03.26 18:00 Spielabend fir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 12.03.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 19.03.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 21.03.26 08:10 Radtour ,,Ab in den Friihling* Konrad Pils BfN
So 22.03.26 09.00 Ldosshohlwegepfad Achkarren AnetteBlihtgen FwGh
Do 26.03.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 28.03.26 15:00 Mitgliederhock Nfh
April 2026
Mi 01.04.26 Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Mi 08.04.26 18:00 Spielabend fiir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Mi 08.04.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Sa 11.04.26 15:00 Opening Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Mi 15.04.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 16.04.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher
FBH
Sa 18.04.26 08:15 Hori-Radtour Konrad Pils
Mi 22.04.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 23.04.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Fr 24.04.26 19:30  Mitgliederhock Nfh
Sa 25.04.26 Wanderung Hohenzollern Burg ~ Konrad Pils BfN
Mi 29.04.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 30.04.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Mai 2026
Fr 01.05.26 10:00 1. Mai Wanderung und Anna Fohrenbach FwG
11:00 1. Mai Radtour Klemens Féhrenbach JHN
Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Mi 06.05.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 07.05.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
So 10.05.26 08:00 Vulkanberge Hegau Anna Féhrenbach FwGh
Mi 13.05.26 18:00 Spielabend fiir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Mi 13.05.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 14.05. bis Huttenwochenende Leopold Winterhalder
17.05.26 Anmeldung bis 31.01.2026
Mi 20.05.26 19:00 Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 21.05.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH



Sa 23.05.26
Mi 27.05.26
Sa 30.05.26
Juni 2026
Mi 03.06.26
Mi 03.06.26
Mi 10.06.26
Mi 10.06.26
Do 11.06.26
Sa 13.06.26
Mi 17 06.26
Mi 17.06. bis
25.06.26
Do 18.06.26
Mi 24.06.26
Do 25.06.26
Fr 26.06.26
Sa 27.06.26
Juli 2026
Sa im Juli
Mi 01.07.26
Mi 01.07.26
Do 02.07.26
So 05.07.26
Mi 08.07.26
Mi 08.07.26
Do 09.07.26
Sa 11.07.26
Mi 15.07.26
Do 16.07.26
Sa 18.07.26
Mi 22.07.26
Do 23.07.26
Sa 25.07.26
Mi 29.07.26
Do 30.07.26
August 2026
Mi 05.08.26
Mi 05.08.26
Do 06.08.26
Sa 08.08.2026
Mi 12.08.26
Mi 12.08.26
Do 13.08.26
Sa 15.08.26
Mi 19.08.26
Do 20.08.26
Fr 21.08.26
So 23.08.26
Mi 26.08.26
Do 27.08.26
Mo  31.08.26
04.09.26
September 2026
Mi 02.09.26
Mi 02.09.26
Do 03.09.26
Mi 09.09.26
Mi 09.09.26
Do 10.09.26

10:30
19:00
14:30

19:00
18:00
19:00
19:00
06:15
19:00

Radtour tiber Héhen und Tiefen

Nordic Walking
Mitgliederhock

Seniorengruppe

Nordic Walking

Spielabend fir Jung und Alt
Nordic Walking

Fitness und Gesundheit
Soweit die FuRe tragen
Nordic Walking

Fahrt ins Baltikum nach Litauen,

19:00
19:00
19:00
19:30
11:00

09:00

19:00
19:00
08:15
18:00
19:00
19:00

19:00
19:00
10:00
19:00
19:00
15:00

19:00
19:00

19:00
19:00
06:00

18:00
19:00
19:00

19:00
19:00

09:50
19:00
19:00

18:30
19:00
18:00
18:30
19:00

Fitness und Gesundheit
Nordic Walking

Fitness und Gesundheit
Mitgliederhock

Radtour Schlucht,See,Wald

Biotop-Pflege an der Gutach
Seniorengruppe

Nordic Walking

Fitness und Gesundheit
Hattentour am Feldberg
Spielabend fir Jung und Alt
Nordic Walking

Fitness und Gesundheit

Anna Foéhrenbach
Nikola Wangler

Bérbel Steinbrenner
Nikola Wangler
Wolfgang Wehrle
Nikola Wangler

Ellen Locher

Anna Féhrenbach
Nikola Wangler
Leopold Winterhalder

Ellen Locher
Nikola Wangler
Ellen Locher

Uwe Stelir

Katrin Ernst

Bérbel Steinbrenner
Nikola Wangler
Ellen Locher

Luzia Muller
Wolfgang Wehrle
Nikola Wangler
Ellen Locher

Zwei Tage Ausflug Fitness und Gesundheit

Nordic Walking

Fitness und Gesundheit
Radtour vom Wald zum Wein
Nordic Walking

Fitness & Gesundheit
Mitgliederhock Freiluftspiele,
Boulen mit Bowle

Nordic Walking

Nikola Wangler
Ellen Locher
Lothar Spitz
Nikola Wangler
Ellen Locher
Anna Fohrenbach
Konrad Pils
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

Seniorengruppe
Nordic Walking

Bérbel Steinbrenner
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

Bergwanderung in Malbun

Wolfgang Wehrle

Furstentum Lichtenstein, Anmeldung bis 02.08.26

Spielabend fir Jung und Alt
Nordic Walking

Wolfgang Wehrle
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

Zweitage Berg Bier Radtour
Nordic Walking

Konrad Pils
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

18:00 Abendwanderung
Schluchsee Oberes Mettmatal
Nordic Walking

Luzia Miller

Ellen Locher
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

5 Wandertage in Oberstdorf

Anmeldung bis 01. Mérz 2026

Seniorengruppe
Nordic Walking

Anna Fohrenbach

Barbel Steinbrenner
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

Spielabend fur Jung und Alt
Nordic Walking

Wolfgang Wehrle
Nikola Wangler

Fitness & Gesundheit Ferienprogramm

FwG
Nfh
Nfh

Nfh
Nfh
Nfh
FBH
BfN
Nfh

FBH
Nfh
FBH
Nfh
FwG

Nfh

Nfh
FBH
BfN
Nfh
Nfh
FBH

Nfh
FBH
FwG
Nfh
FBH
Nfh

Nfh

Nfh

FwG

Nth
Nth

BfN
Nfh

BfN
Nfh

Nfh

Nfh
Nfh



Sa 12.09.26 10:00  Abwechslungsreiche Radtour Elli Hermann FwG
im Hochschwarzwald Ulli SR
So 13.09.26 08:15 Wanderung Wasserfallsteig Luzia Mller BfN
Mi 16.09.26 18:30  Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 17.09.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Mi 23.09.26 18:30  Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Do 24.09.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 26.09.26 14.30 Mitgliederhock Nfh
So 27.09.26 09:00 Urwaldpfad Rohrhardsberg Hans Weber FwGh
Mi 30.09.26 18:30  Nordic Walking Nikola Wangler Nfh
Oktober 2026
Do 01.10.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
So 04.10.26 10:00 Tiefenhauser Moos Ellen Locher FwGh
Mi 07.10.26 Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Do 08.10.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Mi 14.10.26 18:00  Spielabend fiir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 15.10.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 17.10.26 13:00 Ausradeln zum Kilbihock
Sa 17.10.26 15.00 Kilbihock Vorstand Nfh
Do 22.10.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 24.10.26 09:15 Felsenwanderung Triberg Konrad Pils BBfN
Do 29.10.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
November 2026
Mi 04.11.26 Seniorengruppe Barbel Steinbrenner
Do 05.11.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Mi 11.11.26 18:00 Spielabend fir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 12.11.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 19.11.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Sa 21.11.26 16:00 Saisonabschluss Vorstandschaft Nfh
Do 26.11.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Dezember 2026
Mi 02.12.26 Seniorengruppe Bérbel Steinbrenner
Do 03.12.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
So 06.12.26 09:00 Adventsfrihstiick Anna Fohrenbach
Mi 09.12.26 18:00 Spielabend fir Jung und Alt Wolfgang Wehrle Nfh
Do 10.12.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 17.12.26 19:00 Fitness und Gesundheit Ellen Locher FBH
Do 31.12.26 14:30 Brezel barschen zum Jahresende  Anna Fdhrenbach Nfh
19:00 Silvester im Naturfreundehaus Nfh
Abkurzungen

Nfh: Naturfreundehaus / BfN: Bahnhof Neustadt / BbfN: Busbahnhof Neustadt / FBH: Franz-Beckert-Hallg,
FwGh: Feuerwehrgeratehaus / JHN Jugendherberge Neustadt



