

# Jahresprogramm 2026

Datum		Uhrzeit Kurztext	Leiter/in	Treffpunkt
<b>Januar 2026</b>				
Mi	07.01.26	Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	08.01.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
So	10.01.26	11.15 Winterwanderung Panoramaweg	Anna Föhrenbach	BbfN
Mi	14.01.26	18:00 Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	15.01.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	22.01.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	24.01.26	09:30 Schneeschuhwanderung	Anna Föhrenbach	BfN
Do	29.01.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
<b>Februar 2026</b>				
Mi	04.02.26	Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	05.02.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
<i>Sa</i>	<i>07.02.26</i>	<i>15:00 Jahreshauptversammlung</i>		<i>Nfh</i>
Mi	11.02.26	18:00 Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	19.02.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	26.02.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	28.02.26	09:15 Türken-Louispfad Breitnau	Nikola Wangler Bernhard Schwär	BfN
<b>März 2026</b>				
Mi	04.03.26	Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	05.03.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Mi	11.03.26	18:00 Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	12.03.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	19.03.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	21.03.26	08:10 Radtour „Ab in den Frühling“	Konrad Pils	BfN
So	22.03.26	09:00 Lösshohlwegepfad Achkarren	Anette Blühtgen	FwGh
Do	26.03.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	28.03.26	15:00 Mitgliederhock		Nfh
<b>April 2026</b>				
Mi	01.04.26	Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	08.04.26	18:00 Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	08.04.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Sa	11.04.26	15:00 Opening Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Mi	15.04.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	16.04.26	19:00 Fitness und Gesundheit		Ellen Locher
		FBH		
Sa	18.04.26	08:15 Höri-Radtour	Konrad Pils	BfN
Mi	22.04.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	23.04.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Fr	24.04.26	19:30 Mitgliederhock		Nfh
Sa	25.04.26	Wanderung Hohenzollern Burg	Konrad Pils	BfN
Mi	29.04.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	30.04.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
<b>Mai 2026</b>				
Fr	01.05.26	10:00 1. Mai Wanderung und	Anna Föhrenbach	FwG
		11:00 1. Mai Radtour	Klemens Föhrenbach	JHN
		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	06.05.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	07.05.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
So	10.05.26	08:00 Vulkanberge Hegau	Anna Föhrenbach	FwGh
Mi	13.05.26	18:00 Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	13.05.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
<i>Do</i>	<i>14.05. bis 17.05.26</i>	<i>Hüttenwochenende</i> <i>Anmeldung bis 31.01.2026</i>	<i>Leopold Winterhalder</i>	
Mi	20.05.26	19:00 Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	21.05.26	19:00 Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH

Sa	23.05.26	10:30	Radtour über Höhen und Tiefen	Anna Föhrenbach	FwG
Mi	27.05.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Sa	30.05.26	14:30	Mitgliederhock		Nfh

### Juni 2026

Mi	03.06.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	03.06.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Mi	10.06.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	10.06.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	11.06.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	13.06.26	06:15	Soweit die Füße tragen	Anna Föhrenbach	BfN
Mi	17.06.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Mi	17.06. bis 25.06.26		Fahrt ins Baltikum nach Litauen,	Leopold Winterhalder	
Do	18.06.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Mi	24.06.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	25.06.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Fr	26.06.26	19:30	Mitgliederhock		Nfh
Sa	27.06.26	11:00	Radtour Schlucht, See, Wald	Uwe Steür	FwG

### Juli 2026

Sa	im Juli	09:00	Bioto-Pflege an der Gutach	Katrin Ernst	Nfh
Mi	01.07.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	01.07.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	02.07.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
So	05.07.26	08:15	Hüttentour am Feldberg	Luzia Müller	BfN
Mi	08.07.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	08.07.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	09.07.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	11.07.26		Zwei Tage Ausflug Fitness und Gesundheit		
Mi	15.07.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	16.07.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	18.07.26	10:00	Radtour vom Wald zum Wein	Lothar Spitz	FwG
Mi	22.07.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	23.07.26	19:00	Fitness & Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	25.07.26	15:00	Mitgliederhock Freiluftspiele, Boulen mit Bowle	Anna Föhrenbach Konrad Pils	Nfh
Mi	29.07.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	30.07.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		

### August 2026

Mi	05.08.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	05.08.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	06.08.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		
Sa	08.08.2026	06:00	Bergwanderung in Malbun	Wolfgang Wehrle	FwG
			Fürstentum Lichtenstein, Anmeldung bis 02.08.26		
Mi	12.08.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	12.08.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	13.08.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		
Sa	15.08.26		Zweitägige Berg Bier Radtour	Konrad Pils	BfN
Mi	19.08.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	20.08.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		
Fr	21.08.26		18:00 Abendwanderung	Luzia Müller	
So	23.08.26	09:50	Schluchsee Oberes Mettmatal	Ellen Locher	BfN
Mi	26.08.26	19:00	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	27.08.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		
Mo	31.08.26		5 Wandertage in Oberstdorf	Anna Föhrenbach	
	04.09.26		Anmeldung bis 01. März 2026		

### September 2026

Mi	02.09.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Mi	02.09.26	18:30	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	03.09.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		
Mi	09.09.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Mi	09.09.26	18:30	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	10.09.26	19:00	Fitness & Gesundheit Ferienprogramm		

Sa	12.09.26	10:00	Abwechslungsreiche Radtour im Hochschwarzwald	Elli Hermann Ulli Süß	FwG
So	13.09.26	08:15	Wanderung Wasserfallsteig	Luzia Müller	BfN
Mi	16.09.26	18:30	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	17.09.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Mi	23.09.26	18:30	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
Do	24.09.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	26.09.26	14:30	Mitgliederhock		Nfh
So	27.09.26	09:00	Urwaldpfad Rohrhardtsberg	Hans Weber	FwGh
Mi	30.09.26	18:30	Nordic Walking	Nikola Wangler	Nfh
<b>Oktober 2026</b>					
Do	01.10.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
So	04.10.26	10:00	Tiefenhäuser Moos	Ellen Locher	FwGh
Mi	07.10.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	08.10.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Mi	14.10.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	15.10.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	17.10.26	13:00	Ausradeln zum Kilbihock		
Sa	17.10.26	15:00	Kilbihock	Vorstand	Nfh
Do	22.10.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	24.10.26	09:15	Felsenwanderung Triberg	Konrad Pils	BbfN
Do	29.10.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
<b>November 2026</b>					
Mi	04.11.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	05.11.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Mi	11.11.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	12.11.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	19.11.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Sa	21.11.26	16:00	Saisonabschluss	Vorstandshaft	Nfh
Do	26.11.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
<b>Dezember 2026</b>					
Mi	02.12.26		Seniorengruppe	Bärbel Steinbrenner	
Do	03.12.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
So	06.12.26	09:00	Adventsfrühstück	Anna Föhrenbach	
Mi	09.12.26	18:00	Spielabend für Jung und Alt	Wolfgang Wehrle	Nfh
Do	10.12.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	17.12.26	19:00	Fitness und Gesundheit	Ellen Locher	FBH
Do	31.12.26	14:30	Brezel barschen zum Jahresende	Anna Föhrenbach	Nfh
		19:00	Silvester im Naturfreundehaus		Nfh

#### Abkürzungen

**Nfh:** Naturfreundehaus / **BfN:** Bahnhof Neustadt / **BbfN:** Busbahnhof Neustadt / **FBH:** Franz-Beckert-Halle,  
**FwGh:** Feuerwehrgerätehaus / **JHN** Jugendherberge Neustadt